Página 1 de 2

LISTA DE INSCRITOS

EDITAL FMC-SS Nº 02/2024

“Programa de Fomento Cultural de São Sebastião
– Prêmio Trajetória”

O Diretor Presidente da Fundação
Educacional e Cultural de São Sebastião
“Deodato Sant’Anna” - Fundass, no uso de
suas atribuições, TORNA PÚBLICA a Lista de
Inscritos do EDITAL FMC-SS Nº 02/2024
“Programa de Fomento Cultural de São
Sebastião – Prêmio Trajetória” e faz saber:

Após o encerramento das inscrições do EDITAL FMC-SS Nº 02/2024 “Programa de
Fomento Cultural de São Sebastião – Prêmio Trajetória”, em 14 de agosto de 2024, às
12h00, segue a lista de projetos inscritos neste Edital, que serão encaminhados à Comissão
Interna de Avaliação de Documentos de Atividades Culturais da Fundass e à Comissão de
Seleção.

Agente Cultural/Coletivo

Agis Variani

Alex Getúlio dos Santos

Antonio Carlos Rodrigues

Brenalta Mc

Caroline França Assumpção

Cibele Mello

Daniel Fernandes Navarro

Eleuza de Matos

Escambau Cultura

GISLEIDE CARMELO WINKLER

Henrique César dos Santos Cardim

Lavina de Matos

Leila Prado Benevides

Marcelo Brasil

Marcelo Brasil

Maria Aparecida Ivanov

Maria de Lourdes Bernine Ferro

Mestre Val (Valdemir Santos Cruz)

Nícia Guerriero

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
F

E
7-

4F
32

-6
F

B
D

-2
A

8B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

E
7-

4F
32

-6
F

B
D

-2
A

8B

Página 2 de 2

Noemi de Matos

Projeto Cinema na Kombi

Sônia Lopes

Veneranda Teixeira De Almeida

Vinicius Vieira dos Santos

Zilza Helena da Silva

São Sebastião, 14 de agosto de 2024.

Cristiano Teixeira Ribeiro
Presidente do Fundo Municipal de Cultura de São Sebastião

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 T

E
IX

E
IR

A
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
un

da
ss

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
F

E
7-

4F
32

-6
F

B
D

-2
A

8B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

E
7-

4F
32

-6
F

B
D

-2
A

8B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EFE7-4F32-6FBD-2A8B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO (CPF 155.XXX.XXX-37) em 15/08/2024 16:54:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fundass.1doc.com.br/verificacao/EFE7-4F32-6FBD-2A8B